
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Remonty dróg powiatowych Zadanie 1. Remont drogi powiatowej nr 0445 T w
m. Jastrzębia gm. Bliżyn

2010-07-19

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 146212-2010 z dnia 2010-05-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy zadania: Zadanie 1. Remont drogi powiatowej nr 0445
T w m. Jastrzębia gm. Bliżyn (odcinek o dł. ok. 430 m) Zakres remontu obejmuje: wykonanie robót
ziemnych, wykonanie podbudowy z...
Termin składania ofert: 2010-06-16 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Remonty dróg powiatowych Zadanie 1. Remont drogi powiatowej nr 0445 T w
m. Jastrzębia gm. Bliżyn Zadanie 2. Remont drogi powiatowej nr 0452 T w m. Kucębów gm. Bliżyn
Zadanie 3. Remont drogi powiatowej nr 0590 T w m. Podłazie gm. Łączna.
Numer ogłoszenia: 214792 - 2010; data zamieszczenia: 19.07.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 146212 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remonty dróg powiatowych Zadanie 1. Remont
drogi powiatowej nr 0445 T w m. Jastrzębia gm. Bliżyn Zadanie 2. Remont drogi powiatowej nr 0452 T
w m. Kucębów gm. Bliżyn Zadanie 3. Remont drogi powiatowej nr 0590 T w m. Podłazie gm. Łączna..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie 1. Remont drogi powiatowej nr 0445 T w m.
Jastrzębia gm. Bliżyn (odcinek o dł. ok. 430 m) Zakres remontu obejmuje: wykonanie robót ziemnych,
wykonanie podbudowy z tłucznia stabilizowanego mechanicznie (pobocza), wykonanie podbudowy z
mieszanki min.-bit., wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa wiążąca, wykonanie
nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa ścieralna. Szczegółowy zakres robót objętych nadzorem
zawiera przedmiar robót stanowiący załącznik nr 10/1 do SIWZ..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• DROGMAS Zakład Robót Drogowych Adam Sławiński, ul. Szydłowiecka 14, 26-110 Skarżysko-
Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 353788,24 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 179340,00
• Oferta z najniższą ceną: 179340,00 / Oferta z najwyższą ceną: 293212,36
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-07-19 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-07-19 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:08, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


